様式第４号
[bookmark: _GoBack]認定建築物エネルギー消費性能向上計画に係る軽微な変更届

年　　月　　日

山形県知事　殿

認定建築主の住所又は所在地
認定建築主の氏名
　又は名称及び代表者の氏名

　認定建築物エネルギー消費性能向上計画について、下記のとおり計画を変更しましたので届け出ます。

記

１　建築物エネルギー消費性能向上計画の認定番号　　　　　　　　　第　　　　　号

２　建築物エネルギー消費性能向上計画の認定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　認定に係る建築物の位置

４　計画変更の内容
	変更項目
	変　更　前
	変　更　後

注）必要に応じて行を追加すること。